
Platz FahrerIn Starts 1. 2. 3. 4. 5. nicht im Ziel Siege in % 1. - 3. in % 1.-5. in % Nicht im Ziel in %

1 Hubert Brandstätter 78 17 9 12 4 6 13 21,79% 48,72% 61,54% 16,67%

2 Christoph Fischer 64 13 12 4 3 7 7 20,31% 45,31% 60,94% 10,94%

3 Thomas Pribil 54 11 5 5 7 6 5 20,37% 38,89% 62,96% 9,26%

4 Mario Zanderigo 70 8 8 13 7 11 9 11,43% 41,43% 67,14% 12,86%

5 Johann Lichtenwörther 44 6 10 5 4 5 1 13,64% 47,73% 68,18% 2,27%

6 Harald Sykora 53 4 4 6 9 6 7 7,55% 26,42% 54,72% 13,21%

7 Cornelia Mayr 40 4 4 3 5 4 1 10,00% 27,50% 50,00% 2,50%

8 Martin Redl 25 4 4 3 2 1 3 16,00% 44,00% 56,00% 12,00%

9 Dominik Duda 17 3 3 1 2 2 4 17,65% 41,18% 64,71% 23,53%

10 Gerhard Mayr 15 3 2 0 0 2 3 20,00% 33,33% 46,67% 20,00%

11 Franz Konlechner 30 3 1 1 7 6 4 10,00% 16,67% 60,00% 13,33%

12 Georg Gruber 10 3 1 1 0 1 1 30,00% 50,00% 60,00% 10,00%

13 Josef Schneiberg 15 2 1 1 2 2 2 13,33% 26,67% 53,33% 13,33%

14 Robert Borghuis 7 2 0 0 1 1 1 28,57% 28,57% 57,14% 14,29%

15 Matthias Stocker 3 2 0 0 0 1 0 66,67% 66,67% 100,00% 0,00%

16 Erich Kubes 55 1 14 9 3 7 5 1,82% 43,64% 61,82% 9,09%

17 Walter Kössner 5 1 2 1 1 0 0 20,00% 80,00% 100,00% 0,00%

18 Josef Sparber (GER) 6 1 2 0 1 0 1 16,67% 50,00% 66,67% 16,67%

19 Christoph Schwarz (GER) 18 1 1 3 4 1 3 5,56% 27,78% 55,56% 16,67%

20 Carsten Milek 25 1 1 2 8 3 1 4,00% 16,00% 60,00% 4,00%

21 Dominik Zeininger 7 1 1 2 1 0 1 14,29% 57,14% 71,43% 14,29%

22 Karl Höbart 8 1 1 1 0 1 3 12,50% 37,50% 50,00% 37,50%

23 Maria Sauer 4 1 1 0 1 0 0 25,00% 50,00% 75,00% 0,00%

24 Mag. Friedrich Hofmann jun. 4 1 0 0 1 2 0 25,00% 25,00% 100,00% 0,00%

25 Gerhard Biendl (GER) 1 1 0 0 0 0 0 100,00% 100,00% 100,00% 0,00%

25 Andreas Fischer 1 1 0 0 0 0 0 100,00% 100,00% 100,00% 0,00%

25 Manfred Strebel 1 1 0 0 0 0 0 100,00% 100,00% 100,00% 0,00%

28 Rainer Dorfner 2 1 0 0 0 0 1 50,00% 50,00% 50,00% 50,00%

28 Matthias Walcher 2 1 0 0 0 0 1 50,00% 50,00% 50,00% 50,00%

30 Barbara Hohenthanner 5 0 2 1 1 0 0 0,00% 60,00% 80,00% 0,00%

31 Josef Maier 7 0 2 1 0 1 0 0,00% 42,86% 57,14% 0,00%

PROFIS (Stand vor dem Renntag am 01.05.2019)

GESAMTCHAMPIONAT 2019



Platz FahrerIn Starts 1. 2. 3. 4. 5. nicht im Ziel Siege in % 1. - 3. in % 1.-5. in % Nicht im Ziel in %

32 Manfred Jelleschitz 8 0 1 5 0 0 1 0,00% 75,00% 75,00% 12,50%

33 Johan Buijs 9 0 1 3 1 1 1 0,00% 44,44% 66,67% 11,11%

34 Peter Schwarzlmüller 15 0 1 1 3 2 2 0,00% 13,33% 46,67% 13,33%

35 Stefan Pröglhöf 4 0 1 1 0 1 0 0,00% 50,00% 75,00% 0,00%

36 Sabine Brunner 5 0 1 0 1 0 0 0,00% 20,00% 40,00% 0,00%

37 Klaus Dresel 9 0 1 0 1 0 1 0,00% 11,11% 22,22% 11,11%

38 Franz Josef Gruber 6 0 1 0 0 0 2 0,00% 16,67% 16,67% 33,33%

39 Gerhard Obermaier 2 0 1 0 0 0 0 0,00% 50,00% 50,00% 0,00%

40 Hans Ortner 8 0 0 2 0 0 1 0,00% 25,00% 25,00% 12,50%

41 Karl Gruber 6 0 0 1 3 0 0 0,00% 16,67% 66,67% 0,00%

42 Rupert Schwaiger 3 0 0 1 2 0 0 0,00% 33,33% 100,00% 0,00%

43 Christian Höbart 6 0 0 1 1 1 0 0,00% 16,67% 50,00% 0,00%

44 Günther Zwickl 5 0 0 1 1 1 0 0,00% 20,00% 60,00% 0,00%

45 Thomas Royer 4 0 0 1 0 1 0 0,00% 25,00% 50,00% 0,00%

46 Erich Handlos 9 0 0 1 0 1 0 0,00% 11,11% 22,22% 0,00%

47 Harald Lehner 7 0 0 1 0 1 1 0,00% 14,29% 28,57% 14,29%

48 Marisa Bock (GER) 3 0 0 1 0 1 0 0,00% 33,33% 66,67% 0,00%

49 Dieter Marz 1 0 0 1 0 0 0 0,00% 100,00% 100,00% 0,00%

50 Sabine Meßlehner 3 0 0 1 0 0 0 0,00% 33,33% 33,33% 0,00%

51 Robert Pletschacher (GER) 2 0 0 1 0 0 0 0,00% 50,00% 50,00% 0,00%

52 Peter Snajder 2 0 0 1 0 0 0 0,00% 50,00% 50,00% 0,00%

53 Sascha Fischer 8 0 0 0 2 1 3 0,00% 0,00% 37,50% 37,50%

54 Jochen Haide (GER) 4 0 0 0 2 0 1 0,00% 0,00% 50,00% 25,00%

55 Gabor Garai (HUN) 4 0 0 0 2 0 1 0,00% 0,00% 50,00% 25,00%

56 Vanessa Hohenthanner 3 0 0 0 2 0 1 0,00% 0,00% 66,67% 33,33%

57 Johann Preining jun. 3 0 0 0 1 2 0 0,00% 0,00% 100,00% 0,00%

58 Walter Weinwurm 2 0 0 0 1 1 0 0,00% 0,00% 100,00% 0,00%

59 Tiina Uusitalo 1 0 0 0 1 0 0 0,00% 0,00% 100,00% 0,00%

60 Klaus Schartlmüller 5 0 0 0 1 0 0 0,00% 0,00% 20,00% 0,00%

61 Heinz Blaha 4 0 0 0 0 1 0 0,00% 0,00% 25,00% 0,00%

62 Miroslav Simic 6 0 0 0 0 1 0 0,00% 0,00% 16,67% 0,00%

63 Conny Demmelbauer 4 0 0 0 0 1 0 0,00% 0,00% 25,00% 0,00%

64 Walter Malota 2 0 0 0 0 1 0 0,00% 0,00% 50,00% 0,00%

65 Franz Jauk 3 0 0 0 0 1 1 0,00% 0,00% 33,33% 33,33%



Platz FahrerIn Starts 1. 2. 3. 4. 5. nicht im Ziel Siege in % 1. - 3. in % 1.-5. in % Nicht im Ziel in %

66 Johannes Gradinger 3 0 0 0 0 1 0 0,00% 0,00% 33,33% 0,00%

67 Tanja Leitinger 2 0 0 0 0 1 1 0,00% 0,00% 50,00% 50,00%

68 Sabrina Bruckner 1 0 0 0 0 0 0 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

68 Laszlo Kolozsi (HUN) 1 0 0 0 0 0 0 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

68 Sebastian Lechner jun. 1 0 0 0 0 0 0 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

71 Jürgen Seber 5 0 0 0 0 0 0 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

72 Thomas Friedl 2 0 0 0 0 0 0 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

73 Andreas Strobl (GER) 1 0 0 0 0 0 0 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

73 Josef Linthaler jun. 1 0 0 0 0 0 0 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

73 Karl Roth 1 0 0 0 0 0 0 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

73 Ing. Peter Sykora 1 0 0 0 0 0 0 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

77 Julia Strasser 2 0 0 0 0 0 1 0,00% 0,00% 0,00% 50,00%

77 Jennifer Silchinger-Venus (GER) 2 0 0 0 0 0 1 0,00% 0,00% 0,00% 50,00%

79 Josef Doppler 1 0 0 0 0 0 0 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

79 Erich Erbschwendtner 1 0 0 0 0 0 0 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

81 Markus Schlosser 1 0 0 0 0 0 0 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

82 Josef Gruber jun. 2 0 0 0 0 0 1 0,00% 0,00% 0,00% 50,00%

83 Mag. Peter Ruiner 1 0 0 0 0 0 1 0,00% 0,00% 0,00% 100,00%

83 Franz Floh 1 0 0 0 0 0 1 0,00% 0,00% 0,00% 100,00%

83 Ilona Kubikova (CZE) 1 0 0 0 0 0 1 0,00% 0,00% 0,00% 100,00%

83 Sophia Raschat (GER) 1 0 0 0 0 0 1 0,00% 0,00% 0,00% 100,00%



Platz FahrerIn Starts 1. 2. 3. 4. 5. Nicht im Ziel Siege in % 1.-3. in % 1.-5. in % Nicht im Ziel in % Pkt.

1 Johann Preining jun. 27 7 4 2 2 1 5 25,93% 48,15% 59,26% 18,52% 76

2 Thomas Royer 20 5 4 2 0 3 1 25,00% 55,00% 70,00% 5,00% 60

3 Karl Gruber 19 5 3 1 4 0 1 26,32% 47,37% 68,42% 5,26% 58

4 Matthias Walcher 8 2 0 2 1 1 1 25,00% 50,00% 75,00% 12,50% 23

5 Christian Höbart 18 1 1 1 2 2 2 5,56% 16,67% 38,89% 11,11% 20

6 Stefan Pröglhöf 14 0 2 2 1 2 2 0,00% 28,57% 50,00% 14,29% 18

7 Ing. Paul van der Lubbe 4 1 1 2 0 0 0 25,00% 100,00% 100,00% 0,00% 17

8 Christian Mayr 13 1 1 0 2 0 1 7,69% 15,38% 30,77% 7,69% 15

9 Maria Sauer 3 1 1 0 1 0 0 33,33% 66,67% 100,00% 0,00% 13

9 Sabine Klettenhofer 5 0 2 1 0 2 0 0,00% 60,00% 100,00% 0,00% 13

11 Milan Kovacevic (SRB) 4 1 1 0 0 0 1 25,00% 50,00% 50,00% 25,00% 11

11 Lisa-Marie Weil 3 1 0 1 0 1 0 33,33% 66,67% 100,00% 0,00% 11

11 Walter Weinwurm 9 0 0 2 1 3 0 0,00% 22,22% 66,67% 0,00% 11

14 Manfred Strebel 2 1 0 1 0 0 0 50,00% 100,00% 100,00% 0,00% 10

15 Franz Josef Gruber 5 0 1 1 1 0 1 0,00% 40,00% 60,00% 20,00% 9

15 Franz Floh 7 0 1 0 2 1 0 0,00% 14,29% 57,14% 0,00% 9

17 Nadja Reisenbauer 4 0 1 1 0 1 0 0,00% 50,00% 75,00% 0,00% 8

17 Ing. Peter Sykora 4 0 0 2 1 0 0 0,00% 50,00% 75,00% 0,00% 8

19 Martin Ch. Geineder (GER) 1 1 0 0 0 0 0 100,00% 100,00% 100,00% 0,00% 7

19 Mag. Friedrich Hofmann jun. 4 1 0 0 0 0 0 25,00% 25,00% 25,00% 0,00% 7

19 Julia Strasser 2 0 1 1 0 0 0 0,00% 100,00% 100,00% 0,00% 7

19 Gerhard Weissenböck 2 0 1 1 0 0 0 0,00% 100,00% 100,00% 0,00% 7

19 Gundula Bauer 7 0 1 1 0 0 3 0,00% 28,57% 28,57% 42,86% 7

24 Sabrina Bruckner 3 0 0 1 1 0 0 0,00% 33,33% 66,67% 0,00% 5

24 Martin Floh 6 0 0 0 1 3 0 0,00% 0,00% 66,67% 0,00% 5

26 Mag. Wilhelm Huemer 4 0 1 0 0 0 0 0,00% 25,00% 25,00% 0,00% 4

26 Josef Rupp jun. 5 0 1 0 0 0 1 0,00% 20,00% 20,00% 20,00% 4

26 Katharina Kancnyr 4 0 0 1 0 1 0 0,00% 25,00% 50,00% 0,00% 4

26 Gabriela Simic 2 0 0 0 2 0 0 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 4

30 Tobias Heizl 5 0 0 1 0 0 0 0,00% 20,00% 20,00% 0,00% 3

30 Sabine Meßlehner 2 0 0 1 0 0 1 0,00% 50,00% 50,00% 50,00% 3

AMATEURE (Stand vor dem Renntag am 01.05.2019)

GESAMTCHAMPIONAT  2019



Platz FahrerIn Starts 1. 2. 3. 4. 5. Nicht im Ziel Siege in % 1.-3. in % 1.-5. in % Nicht im Ziel in % Pkt.

30 Martin Schwaiger 3 0 0 0 1 1 0 0,00% 0,00% 66,67% 0,00% 3

30 Martin Jelleschitz 3 0 0 0 0 3 0 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 3

34 Josef Doppler 2 0 0 0 1 0 0 0,00% 0,00% 50,00% 0,00% 2

34 Rainer Dorfner 1 0 0 0 1 0 0 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 2

34 Günther Gruber 1 0 0 0 1 0 0 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 2

34 Vanessa Hohenthanner 1 0 0 0 1 0 0 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 2

34 Mag. Peter Ruiner 1 0 0 0 1 0 0 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 2

39 Adolf Moser 1 0 0 0 0 1 0 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 1

39 Sabine Brunner 3 0 0 0 0 1 0 0,00% 0,00% 33,33% 0,00% 1

39 Johannes Gradinger 2 0 0 0 0 1 0 0,00% 0,00% 50,00% 0,00% 1

42 Jennifer Getzinger 1 0 0 0 0 0 0 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0

42 Helmut Lindmayr 1 0 0 0 0 0 0 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0

42 Josef Maier 2 0 0 0 0 0 0 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0

42 Dominik Zeininger 2 0 0 0 0 0 0 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0

42 Dominik Linhart 6 0 0 0 0 0 1 0,00% 0,00% 0,00% 16,67% 0

42 Rupert Schwaiger 3 0 0 0 0 0 1 0,00% 0,00% 0,00% 33,33% 0

42 Roland Brunner 2 0 0 0 0 0 0 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0

42 Thomas Auringer 1 0 0 0 0 0 0 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0

42 Franz Jauk 1 0 0 0 0 0 0 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0

42 Sebastian Lechner jun. 1 0 0 0 0 0 0 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0

42 Josef Linthaler jun. 1 0 0 0 0 0 0 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0

42 Conny Demmelbauer 2 0 0 0 0 0 0 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0

42 Josef Gruber jun. 2 0 0 0 0 0 0 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0

42 Wolfgang Eberl 3 0 0 0 0 0 0 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0

42 Thomas Swoboda 2 0 0 0 0 0 1 0,00% 0,00% 0,00% 50,00% 0

42 Hans Ortner 2 0 0 0 0 0 1 0,00% 0,00% 0,00% 50,00% 0

42 Tanja Leitinger 1 0 0 0 0 0 0 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0

42 Thomas Hierl (GER) 1 0 0 0 0 0 0 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0

42 Robert Berger 1 0 0 0 0 0 0 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0

42 Christian Flach 1 0 0 0 0 0 0 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0

42 Barbara Hohenthanner 1 0 0 0 0 0 1 0,00% 0,00% 0,00% 100,00% 0



Platz FahrerIn Starts 1. 2. 3. 4. 5. nicht im Ziel Siege in % 1. - 3. in % 1.-5. in % Nicht im Ziel in %

1 Christoph Fischer 45 10 11 3 2 3 4 22,22% 53,33% 64,44% 8,89%

2 Hubert Brandstätter 51 10 4 9 3 5 10 19,61% 45,10% 60,78% 19,61%

3 Thomas Pribil 42 10 2 5 6 4 4 23,81% 40,48% 64,29% 9,52%

4 Johann Lichtenwörther 33 4 7 2 3 5 1 12,12% 39,39% 63,64% 3,03%

5 Harald Sykora 40 3 4 5 6 5 5 7,50% 30,00% 57,50% 12,50%

6 Martin Redl 19 3 3 3 2 1 1 15,79% 47,37% 63,16% 5,26%

7 Mario Zanderigo 37 3 2 5 4 6 7 8,11% 27,03% 54,05% 18,92%

8 Gerhard Mayr 15 3 2 0 0 2 3 20,00% 33,33% 46,67% 20,00%

9 Franz Konlechner 30 3 1 1 7 6 4 10,00% 16,67% 60,00% 13,33%

10 Dominik Duda 12 2 3 1 1 1 2 16,67% 50,00% 66,67% 16,67%

11 Cornelia Mayr 23 2 1 1 3 3 0 8,70% 17,39% 43,48% 0,00%

12 Josef Schneiberg 15 2 1 1 2 2 2 13,33% 26,67% 53,33% 13,33%

13 Robert Borghuis 7 2 0 0 1 1 1 28,57% 28,57% 57,14% 14,29%

14 Erich Kubes 44 1 13 7 3 5 4 2,27% 47,73% 65,91% 9,09%

15 Josef Sparber (GER) 6 1 2 0 1 0 1 16,67% 50,00% 66,67% 16,67%

16 Christoph Schwarz (GER) 14 1 1 2 4 1 2 7,14% 28,57% 64,29% 14,29%

17 Maria Sauer 4 1 1 0 1 0 0 25,00% 50,00% 75,00% 0,00%

18 Carsten Milek 12 1 0 1 5 1 1 8,33% 16,67% 66,67% 8,33%

19 Karl Höbart 6 1 0 1 0 0 3 16,67% 33,33% 33,33% 50,00%

20 Mag. Friedrich Hofmann jun. 4 1 0 0 1 2 0 25,00% 25,00% 100,00% 0,00%

21 Gerhard Biendl (GER) 1 1 0 0 0 0 0 100,00% 100,00% 100,00% 0,00%

22 Barbara Hohenthanner 4 0 2 1 0 0 0 0,00% 75,00% 75,00% 0,00%

23 Manfred Jelleschitz 8 0 1 5 0 0 1 0,00% 75,00% 75,00% 12,50%

24 Johan Buijs 9 0 1 3 1 1 1 0,00% 44,44% 66,67% 11,11%

25 Georg Gruber 4 0 1 1 0 0 1 0,00% 50,00% 50,00% 25,00%

26 Klaus Dresel 7 0 1 0 1 0 1 0,00% 14,29% 28,57% 14,29%

27 Gerhard Obermaier 2 0 1 0 0 0 0 0,00% 50,00% 50,00% 0,00%

28 Hans Ortner 8 0 0 2 0 0 1 0,00% 25,00% 25,00% 12,50%

29 Peter Schwarzlmüller 10 0 0 1 2 1 2 0,00% 10,00% 40,00% 20,00%

30 Christian Höbart 2 0 0 1 0 1 0 0,00% 50,00% 100,00% 0,00%

31 Harald Lehner 7 0 0 1 0 1 1 0,00% 14,29% 28,57% 14,29%

PROFIS (Stand vor dem Renntag am 01.05.2019)

KRIEAUER BAHNWERTUNG 2019



Platz FahrerIn Starts 1. 2. 3. 4. 5. nicht im Ziel Siege in % 1. - 3. in % 1.-5. in % Nicht im Ziel in %

32 Erich Handlos 8 0 0 1 0 1 0 0,00% 12,50% 25,00% 0,00%

33 Dieter Marz 1 0 0 1 0 0 0 0,00% 100,00% 100,00% 0,00%

34 Peter Snajder 2 0 0 1 0 0 0 0,00% 50,00% 50,00% 0,00%

35 Sascha Fischer 8 0 0 0 2 1 3 0,00% 0,00% 37,50% 37,50%

36 Johann Preining jun. 2 0 0 0 1 1 0 0,00% 0,00% 100,00% 0,00%

36 Walter Weinwurm 2 0 0 0 1 1 0 0,00% 0,00% 100,00% 0,00%

38 Karl Gruber 2 0 0 0 1 0 0 0,00% 0,00% 50,00% 0,00%

39 Klaus Schartlmüller 5 0 0 0 1 0 0 0,00% 0,00% 20,00% 0,00%

40 Miroslav Simic 5 0 0 0 0 1 0 0,00% 0,00% 20,00% 0,00%

41 Walter Malota 2 0 0 0 0 1 0 0,00% 0,00% 50,00% 0,00%

42 Laszlo Kolozsi (HUN) 1 0 0 0 0 0 0 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

43 Jürgen Seber 4 0 0 0 0 0 0 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

44 Thomas Friedl 2 0 0 0 0 0 0 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

45 Andreas Strobl (GER) 1 0 0 0 0 0 0 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

45 Franz Josef Gruber 1 0 0 0 0 0 0 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

45 Sabine Brunner 1 0 0 0 0 0 0 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

48 Josef Doppler 1 0 0 0 0 0 0 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

48 Günther Zwickl 1 0 0 0 0 0 0 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

50 Johannes Gradinger 1 0 0 0 0 0 0 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

50 Josef Maier 1 0 0 0 0 0 0 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

52 Josef Gruber jun. 2 0 0 0 0 0 1 0,00% 0,00% 0,00% 50,00%

53 Gabor Garai (HUN) 1 0 0 0 0 0 1 0,00% 0,00% 0,00% 100,00%

53 Mag. Peter Ruiner 1 0 0 0 0 0 1 0,00% 0,00% 0,00% 100,00%

53 Ilona Kubikova (CZE) 1 0 0 0 0 0 1 0,00% 0,00% 0,00% 100,00%

53 Sophia Raschat (GER) 1 0 0 0 0 0 1 0,00% 0,00% 0,00% 100,00%



Platz FahrerIn Starts 1. 2. 3. 4. 5. Nicht im Ziel Siege in % 1.-3. in % 1.-5. in % Nicht im Ziel in % Pkt.

1 Johann Preining jun. 20 6 4 2 2 1 2 30,00% 60,00% 75,00% 10,00% 69

2 Thomas Royer 16 5 2 1 0 2 1 31,25% 50,00% 62,50% 6,25% 48

3 Karl Gruber 12 2 2 0 4 0 1 16,67% 33,33% 66,67% 8,33% 30

4 Christian Höbart 14 1 1 1 2 2 0 7,14% 21,43% 50,00% 0,00% 20

5 Ing. Paul van der Lubbe 4 1 1 2 0 0 0 25,00% 100,00% 100,00% 0,00% 17

6 Stefan Pröglhöf 10 0 2 2 0 2 1 0,00% 40,00% 60,00% 10,00% 16

7 Sabine Klettenhofer 4 0 2 1 0 1 0 0,00% 75,00% 100,00% 0,00% 12

8 Milan Kovacevic (SRB) 3 1 1 0 0 0 0 33,33% 66,67% 66,67% 0,00% 11

8 Matthias Walcher 5 1 0 1 0 1 1 20,00% 40,00% 60,00% 20,00% 11

8 Christian Mayr 10 1 0 0 2 0 1 10,00% 10,00% 30,00% 10,00% 11

11 Maria Sauer 2 1 0 0 1 0 0 50,00% 50,00% 100,00% 0,00% 9

11 Franz Floh 6 0 1 0 2 1 0 0,00% 16,67% 66,67% 0,00% 9

13 Nadja Reisenbauer 4 0 1 1 0 1 0 0,00% 50,00% 75,00% 0,00% 8

13 Ing. Peter Sykora 4 0 0 2 1 0 0 0,00% 50,00% 75,00% 0,00% 8

13 Walter Weinwurm 8 0 0 1 1 3 0 0,00% 12,50% 62,50% 0,00% 8

16 Martin Ch. Geineder (GER) 1 1 0 0 0 0 0 100,00% 100,00% 100,00% 0,00% 7

16 Mag. Friedrich Hofmann jun. 4 1 0 0 0 0 0 25,00% 25,00% 25,00% 0,00% 7

16 Franz Josef Gruber 2 0 1 1 0 0 0 0,00% 100,00% 100,00% 0,00% 7

16 Gerhard Weissenböck 2 0 1 1 0 0 0 0,00% 100,00% 100,00% 0,00% 7

16 Gundula Bauer 7 0 1 1 0 0 3 0,00% 28,57% 28,57% 42,86% 7

21 Mag. Wilhelm Huemer 3 0 1 0 0 0 0 0,00% 33,33% 33,33% 0,00% 4

21 Katharina Kancnyr 3 0 0 1 0 1 0 0,00% 33,33% 66,67% 0,00% 4

21 Gabriela Simic 2 0 0 0 2 0 0 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 4

21 Martin Floh 5 0 0 0 1 2 0 0,00% 0,00% 60,00% 0,00% 4

25 Julia Strasser 1 0 0 1 0 0 0 0,00% 100,00% 100,00% 0,00% 3

25 Manfred Strebel 1 0 0 1 0 0 0 0,00% 100,00% 100,00% 0,00% 3

25 Tobias Heizl 5 0 0 1 0 0 0 0,00% 20,00% 20,00% 0,00% 3

25 Martin Jelleschitz 3 0 0 0 0 3 0 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 3

29 Vanessa Hohenthanner 1 0 0 0 1 0 0 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 2

29 Mag. Peter Ruiner 1 0 0 0 1 0 0 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 2

29 Sabrina Bruckner 2 0 0 0 1 0 0 0,00% 0,00% 50,00% 0,00% 2

AMATEURE (Stand vor dem Renntag am 01.05.2019)

KRIEAUER BAHNWERTUNG 2019



Platz FahrerIn Starts 1. 2. 3. 4. 5. Nicht im Ziel Siege in % 1.-3. in % 1.-5. in % Nicht im Ziel in % Pkt.

32 Martin Schwaiger 1 0 0 0 0 1 0 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 1

33 Helmut Lindmayr 1 0 0 0 0 0 0 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0

33 Josef Maier 1 0 0 0 0 0 0 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0

33 Dominik Zeininger 2 0 0 0 0 0 0 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0

33 Dominik Linhart 5 0 0 0 0 0 1 0,00% 0,00% 0,00% 20,00% 0

33 Conny Demmelbauer 1 0 0 0 0 0 0 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0

33 Josef Gruber jun. 2 0 0 0 0 0 0 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0

33 Wolfgang Eberl 3 0 0 0 0 0 0 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0

33 Sabine Brunner 2 0 0 0 0 0 0 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0

33 Thomas Swoboda 2 0 0 0 0 0 1 0,00% 0,00% 0,00% 50,00% 0

33 Hans Ortner 2 0 0 0 0 0 1 0,00% 0,00% 0,00% 50,00% 0

33 Johannes Gradinger 1 0 0 0 0 0 0 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0

33 Tanja Leitinger 1 0 0 0 0 0 0 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0

33 Rupert Schwaiger 1 0 0 0 0 0 0 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0

33 Roland Brunner 1 0 0 0 0 0 0 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0

33 Thomas Hierl (GER) 1 0 0 0 0 0 0 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0

33 Josef Rupp jun. 3 0 0 0 0 0 1 0,00% 0,00% 0,00% 33,33% 0

33 Josef Doppler 1 0 0 0 0 0 0 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0

33 Christian Flach 1 0 0 0 0 0 0 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0

33 Sabine Meßlehner 1 0 0 0 0 0 1 0,00% 0,00% 0,00% 100,00% 0



Start-Nr. Anz. Erster Zweiter Dritter 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. dis. dis.u.G. ausgebl. Sieganteil nicht im Ziel Sieg, wenn Fav. Anz. Fav. Siege Fav.

1 522 43 50 53 51 52 54 44 28 21 18 12 5 1 1 75 10 4 8,24% 17,05% 34,69% 49 17

2 534 49 57 42 62 55 49 27 45 25 29 4 4 6 0 68 8 4 9,18% 14,98% 39,22% 51 20

3 536 53 51 56 47 50 53 40 32 30 21 11 10 0 0 74 3 5 9,89% 15,30% 36,07% 61 22

4 534 60 58 54 42 52 47 43 34 25 17 17 3 3 0 66 9 4 11,24% 14,79% 33,87% 62 21

5 532 68 61 53 45 49 44 42 31 24 14 10 3 1 0 74 7 6 12,78% 16,35% 36,67% 60 22

6 526 70 54 53 49 47 53 44 32 23 15 13 7 1 1 53 8 3 13,31% 12,17% 36,07% 61 22

7 534 50 44 60 60 46 47 40 35 31 21 16 10 2 1 57 7 7 9,36% 13,30% 36,92% 65 24

8 515 48 42 44 52 51 34 44 41 42 23 11 10 8 1 47 7 10 9,32% 12,43% 32,61% 46 15

9 481 33 49 54 45 55 58 49 37 22 15 8 5 6 1 32 4 8 6,86% 9,15% 26,19% 42 11

10 399 26 33 35 35 37 44 43 35 26 19 9 12 1 1 33 6 4 6,52% 10,78% 26,32% 19 5

11 305 22 20 21 26 31 22 36 23 28 17 16 4 6 0 24 1 8 7,21% 10,82% 35,00% 20 7

12 236 21 21 17 17 26 14 25 23 15 19 9 5 2 1 21 0 0 8,90% 8,90% 14,29% 14 2

13 127 4 10 9 14 6 11 11 10 12 8 14 8 1 1 7 1 0 3,15% 6,30% 0,00% 6 0

14 101 5 5 5 5 5 7 11 12 10 8 10 5 2 1 8 0 2 4,95% 9,90% 33,33% 6 2

Nr. 1.-3. 1.-5. 562 190

1 27,97% 47,70%

2 27,72% 49,63% Fav.-Sieg Anteil 33,81%

3 29,85% 47,95%

4 32,21% 49,81%

5 34,21% 51,88%

6 33,65% 51,90%

7 28,84% 48,69%

8 26,02% 46,02%

9 28,27% 49,06%

10 23,56% 41,60%

11 20,66% 39,34%

12 25,00% 43,22%

13 18,11% 33,86%

14 14,85% 24,75%

Wie erfolgreich waren die Startnummern in Rennen unter 2000 Meter

in der Wiener Krieau (seit 06.10.2012)



Startnr. Anz. Erster Zweiter Dritter 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. dis. dis.u.G. ausgebl. Sieganteil nicht im Ziel Sieg, wenn Fav. Anz. Fav. Siege Fav.

1 902 84 97 88 85 78 61 75 54 56 37 30 11 4 1 109 15 17 9,31% 15,63% 49,28% 69 34

2 906 87 96 78 92 71 86 66 62 47 37 19 10 3 3 118 12 19 9,60% 16,45% 51,39% 72 37

3 897 77 91 96 87 77 64 78 55 62 33 19 22 4 0 105 10 17 8,58% 14,72% 43,37% 83 36

4 902 82 83 75 79 96 87 77 65 48 43 21 20 5 3 99 10 9 9,09% 13,08% 40,66% 91 37

5 902 98 92 100 78 78 78 77 70 42 34 17 20 4 3 85 18 8 10,86% 12,31% 38,95% 95 37

6 913 86 89 113 81 86 81 60 68 58 41 26 13 11 1 82 8 9 9,42% 10,84% 37,14% 105 39

7 908 86 86 84 84 70 98 81 85 42 41 37 15 6 0 69 9 15 9,47% 10,24% 38,38% 99 38

8 875 86 69 61 87 88 95 74 60 52 50 26 20 7 4 70 14 12 9,83% 10,97% 36,84% 95 35

9 813 66 86 75 65 94 82 79 64 46 29 18 11 3 0 76 6 13 8,12% 11,69% 37,50% 64 24

10 683 73 56 62 66 83 56 62 44 41 35 21 10 3 0 53 6 12 10,69% 10,40% 40,63% 64 26

11 560 37 41 44 64 53 50 48 53 47 36 21 7 6 3 33 9 8 6,61% 8,93% 15,56% 45 7

12 444 41 29 38 36 33 36 45 35 40 17 32 16 5 1 28 7 5 9,23% 9,01% 25,00% 24 6

13 279 32 17 24 20 16 24 20 27 22 16 13 11 9 2 19 3 4 11,47% 9,32% 43,48% 23 10

14 214 15 15 12 18 13 20 18 15 19 20 14 8 10 2 14 0 1 7,01% 7,01% 44,44% 9 4

15 11 0 1 1 2 2 3 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0,00% 0,00% #DIV/0! 0 0

16 3 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 1 0 0 0,00% 33,33% #DIV/0! 0 0

938 370

Fav.-Sieg Anteil 39,45%

Nr. 1.-3. 1.-5.

1 29,82% 47,89%

2 28,81% 46,80%

3 29,43% 47,71%

4 26,61% 46,01%

5 32,15% 49,45%

6 31,54% 49,84%

7 28,19% 45,15%

8 24,69% 44,69%

9 27,92% 47,48%

10 27,96% 49,78%

11 21,79% 42,68%

12 24,32% 39,86%

13 26,16% 39,07%

14 19,63% 34,11%

15 18,18% 54,55%

16 0,00% 0,00%

in der Wiener Krieau (seit 06.10.2012)

Wie erfolgreich waren die Startnummern in Rennen über 2000 Meter bis 2500 Meter

3 Favoriten weniger, da 3 Rennen nicht bewettbar


